MC ULTRACROSS
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 4~ C. di Sasso (CE)

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 4™ Prova - C. Sasso

2 Tempi Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:22:33

Castel di Sasso (CE) 1,400 Km.
08/05/2016 13:21 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(219) Intonti Carmine
1 13:25:42.227
2 1:35.300 +0.937 13:27:17.527
3 1:36.243 +1.880 13:28:53.770
4 1:36.168 +1.805 13:30:29.938
5 1:36.134 +1.771 13:32:06.072
6 1:39.319 +4.956 13:33:45.391
7 1:39.448 +5.085 13:35:24.839
8 1:40.018 +5.655 13:37:04.857
(197) Miele Domenico
13:25:46.734
2 1:39.255 +1.566 13:27:25.989
3 1:40.903 +3.214 13:29:06.892
4 1:40.135 +2.446 13:30:47.027
5 1:38.707 +1.018 13:32:25.734
6 1:39.084 +1.395 13:34:04.818
7 1:39.081 +1.392 13:35:43.899
8 1:38.559 +0.870 13:37:22.458
(112) Giangregorio Nico
1 1:38.378 +1.366 13:25:52.243
2 1:39.229 +2.217 13:27:31.472
3 1:39.966 +2.954 13:29:11.438
4 1:40.734 +3.722 13:30:52.172
5 13:32:29.184
6 1:37.259 +0.247 13:34:06.443
7 1:39.378 +2.366 13:35:45.821
8 1:38.359 +1.347 13:37:24.180
(11) Dragone Vincenzo
1 13:25:51.457
2 1:39.025 +0.368 13:27:30.482
3 1:40.318 +1.661 13:29:10.800
4 1:40.571 +1.914 13:30:51.371
5 1:43.257 +4.600 13:32:34.628
6 1:41.448 +2.791 13:34:16.076
7 1:45.428 +6.771 13:36:01.504
8 1:43.609 +4.952 13:37:45.113
(21) Morgera Pasquale
1 1:41.555 +1.476 13:25:57.932
2 13:27:38.011
3 1:40.429 +0.350 13:29:18.440
4 1:42.827 +2.748 13:31:01.267
5 1:42.569 +2.490 13:32:43.836
6 1:42.461 +2.382 13:34:26.297
7 1:40.427 +0.348 13:36:06.724
8 1:41.672 +1.593 13:37:48.396
(111) Giamattei Luca
1 1:39.594 +0.276 13:25:58.554
2 1:41.054 +1.736 13:27:39.608
3 1:39.360 +0.042 13:29:18.968
4 1:39.364 +0.046 13:30:58.332
5 13:32:37.650
6 2:00.163 +20.845 13:34:37.813
7 1:41.756 +2.438 13:36:19.569
8 1:41.134 +1.816 13:38:00.703
(77) Cannavale Giacomo
1 1:43.334 +1.030 13:26:03.225
2 1:42.304 13:27:45.529
3 1:43.175 +0.871 13:29:28.704
4 1:43.391 +1.087 13:31:12.095

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 1:44.421 +2.117 13:32:56.516
6 1:43.710 +1.406 13:34:40.226
7 1:42.385 +0.081 13:36:22.611
8 1:42.667 +0.363 13:38:05.278
(80) Mezzone Salvatore
1 1:41.940 +0.304 13:26:02.644
2 13:27:44.280
3 1:43.797 +2.161 13:29:28.077
4 1:43.626 +1.990 13:31:11.703
5 1:44.147 +2.511 13:32:55.850
6 1:43.520 +1.884 13:34:39.370
7 1:44.198 +2.562 13:36:23.568
8 1:43.699 +2.063 13:38:07.267
(121) Fratino Manuel
1 13:26:09.261
2 1:53.880 +8.351 13:28:03.141
3 1:50.866 +5.337 13:29:54.007
4 1:51.264 +5.735 13:31:45.271
5 1:51.028 +5.499 13:33:36.299
6 1:50.026 +4.497 13:35:26.325
7 1:49.668 +4.139 13:37:15.993
(106) Onori Valentina
1 1:50.849 +1.823 13:26:17.940
2 13:28:06.966
3 1:51.348 +2.322 13:29:58.314
4 1:49.486 +0.460 13:31:47.800
5 1:49.450 +0.424 13:33:37.250
6 1:49.995 +0.969 13:35:27.245
7 1:49.854 +0.828 13:37:17.099
(70) Riccitelli Giuseppe
1 1:51.186 +0.443 13:26:15.303
2 13:28:06.046
3 1:51.876 +1.133 13:29:57.922
4 1:52.843 +2.100 13:31:50.765
5 1:55.295 +4.552 13:33:46.060
6 2:02.582 +11.839 13:35:48.642
7 2:15.521 +24.778 13:38:04.163

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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